
 
UCHWAŁA Nr XLIX/538/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 kwietnia 2014 roku 
 

W sprawie zmian w planie rzeczowo – finansowym Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
na 2014 rok. 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr 
LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W planie wydatków Rady Dzielnicy XIII na 2014 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
- wprowadza się nowy § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”. 
- z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę 7 000 ,00 zł przenosi się do § 6060 
„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”. 
  

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 


